
489369-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 489369-2021 - Gara
Francia-Hénin-Beaumont: Servizi di reinserimento
OJ S 188/2021 28/09/2021
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: commune de henin beaumont
Indirizzo postale: 1 place Jean Jaurès - bP 90109
Città: Hénin Beaumont Cedex
Codice NUTS: FRE12 Pas-de-Calais
Codice postale: 62252
Paese: Francia
E-mail: mpub@mairie-heninbeaumont.fr
Tel.: +33 391830180

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: https://www.mairie-heninbeaumont.fr
Indirizzo del profilo di committente: https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: 
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Ministero o qualsiasi altra autorità nazionale o federale, inclusi gli uffici a livello locale o 
regionale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
marché d'insertion sociale et professionnelle pour les services propreté urbaine, voirie et 
cimetières
Numero di riferimento: 21FCS069

Codice CPV principale
75231240 Servizi di reinserimento

Tipo di appalto
Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/489369-2021
mailto:mpub@mairie-heninbeaumont.fr?subject=TED
https://www.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr
https://marches-publics.mairie-heninbeaumont.fr


489369-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
marché d'insertion sociale et professionnelle pour les services propreté urbaine, voirie et 
cimetières

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 2 592 000,00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
75231240 Servizi di reinserimento

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: FRE12 Pas-de-Calais

Descrizione dell'appalto
la présente consultation porte sur :
- Propreté urbaine : Confier à un ou plusieurs opérateurs des prestations de travaux de 
propreté urbaine permettant l'acquisition d'une expérience professionnelle, d'une qualification 
éventuellement diplômante visant un retour à l'emploi de personnes.
- voiries : Confier à un ou plusieurs opérateurs des prestations de travaux de voirie et 
signalisation permettant l'acquisition d'une expérience professionnelle, d'une qualification 
éventuellement diplômante vidant un retour à l'emploi de personnes. Ces travaux portent sur 
la mise en oeuvre de tous les matériaux, produits et composants de construction nécessaires 
à la réalisation complète d'ouvrages de voirie ou de signalisation verticale et horizontale. Il 
faudra intégrer, pour ces personnes, une habilitation AIPR (autorisation d'intervenir à proximité 
des réseaux).

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 2 592 000,00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 48
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
marché valable un an à compter de sa date de notification. Reconductible 3 fois un an

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no



489369-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Informazioni complementari

Sezione III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi 
all'iscrizione nell'albo professionale o nel registro commerciale
Elenco e breve descrizione delle condizioni: 
les candidats devront être ACI "Atelier Chantier Insertion" et joindre à leur offre copie des 
agréments en vigueur leur permettant la délivrance de certification, qualification 
professionnelle ou attestation compétence au personnel dédié au présent marché

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 25/10/2021 11:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Francese

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 4 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalità di apertura delle offerte
Data: 26/10/2021 11:00Ora locale: 

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari

Procedure di ricorso



489369-2021 Page 4/4

VI.5.

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: tribunal Administratif
Città: Lille
Paese: Francia

Data di spedizione del presente avviso
23/09/2021


